
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОКОВА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  19.10.2023                                                                            № 32
с. Миколаївка
Про надання матеріальної 
допомоги гр. Забара М.Г.

       Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
керуючись  ст.ст.19,21  Кодексу  цивільного  захисту  України,  Програми
соціального  захисту  населення  на  території  Миколаївської  сільської  ради  на
2021-2025  роки,  затвердженої  рішенням третьої  сесії  Миколаївської  сільської
ради восьмого скликання від 23.12.2020 року № 25 ( зі змінами), враховуючи акт
комісійного  обстеження  об'єкта,  пошкодженого  внаслідок  збройної  агресії
російської федерації від 07 вересня 2023 року та довідку про визначення особи
постраждалою  внаслідок  надзвичайної  ситуації  від  07  вересня  2023  року,  з
метою  надання  матеріальної  допомоги  постраждалому  населенню  внаслідок
збройної  агресії  російської  федерації,  розглянувши  заяву  гр.  Забари  Миколи
Григоровича,  власника  житлового  будинку  за  адресою:  вул.  Шевченка,  26  с.
Яструбине про  надання  матеріальної  допомоги  на  ліквідацію  руйнівних
наслідків обстрілу російськими окупантами зазначеного будинку, сільська рада
вирішила:

      1.Надати  гр.  Забарі  М.Г.  матеріальну  допомогу  у  розмірі  5 000,00  грн.
(п’ять  тисяч  гривень  00  копійок)  на  ліквідацію  руйнувань  наслідків  без
утримання податків та зборів.
     2.Головному  бухгалтеру  сільської  ради  здійснити  виплату  допомоги
відповідно до чинного законодавства.
     3.Комісії  з  обстеження об'єктів,  пошкоджених внаслідок збройної  агресії
російської федерації здійснити контроль за цільове використання коштів.
    4.Контроль  за  виконання  цього  рішення  покласти  на  комісію  з  питань
техногенно-екологічної  безпеки  і  надзвичайних  ситуацій  Миколаївської
сільської ради

Сільський голова                                                               Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 19.10.2023 № 32




